
CONSILIUL LOCAL MIHĂEŞTI 
STR PRINCIPALĂ, NR.61D 

JUD. OLT, COD POŞTAL 237255 
TEL/FAX: 0249488301 / 0249488400 

HOTĂRÂREA NR 33 / 29 .09.2017 

Referitor la Reactualizarea Regularnentului de organizare si functionare a aparatului de 
specialitate al primarului Comunei Mih ăeşti, Jud. OIt. 

Având în vedere: 

- Raportul favorabil de avizare nr. 2024/ 2 1 .09.20 1 7 al Comisiei pentru 
invatamant,cultura,sport,sanatate si familie,munca si protectie sociala,amenajarea teritoriului si 
urbanism. 

- Raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al Primarului nr. 2025 / 
21.09.2017, 

- Prevederile art 257 -262 din Legea nr. 53/2003 privind Codul Muncii cu modifîcarile si 
completarile ulterioare; 

- Prevederile Iegii nr. 52/2003 privind transparenta decizionala in administratia publica, 
modifcata si completata prin Legea nr. 242/2010; 

În temeiul dispozi ţiilor art. 36, alin.(1) ş i alin(4), art. 45, alin.(1) coroborate cu art. 1 15, ali.(1), Iit. b) 
din Legea nr. 215 /2001 privind administraţia publică  locală,repubiicată, cu modifîcările şi completările 
ulterioare, 

CONSILIUL LOCAL MIHĂEŞTI 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1 Se aprobă  reactualizarea Regulamentului de organizare si functionare a aparatului de 
specialitate aI primarului conform anexei nr. 1 care face parte integranta din prezenta hotarare. 

Art.2. La data intrarii in vigoare a prezentei hotarari orice dispozitii contrare isi inceteaza 
aplicabilitatea; 

Art.3 Impotriva prezentei Hotarari se poate depune contestatie la Tribunalul Olt, în termenul Iegal 
prevăzut de Legea 554/2004, cu modifîc ările şi completările ulterioare 

Art.4 Prezenta hot ărâre se comunic ă  Instituţie Prefectului, pentru exercitarea controlului de 
Iegalitate, primarului comunei şi va fi afî şată  la sediul UAT comuna Mihăeşti pentru luare la 
cunoştiinţă . 



Pre şedinte de şedinţă 	 Contrasemneaz ă  

Coercal 
	

Secretarul Comunei Mih ăe ş ti 

iI~I 
	

Nicolae Alendru prian 

Adoptată  cu votul a. ./.(.consilieri. 


